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RİSK GÖSTERGELERİ 

DXY ⬆️ | VIX ↔ | 10Y ↔ | Altın ⬇️ 

Dolar Endeksi (DXY): 99,16 

Korku Endeksi (VIX): 23,57 

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi: %4,06 

Ons Altın: 5.162 Dolar 

UYARI: Risk Göstergeleri bölümünde yer alan veriler, günün kalanında risk iştahının seyrini göstermek amacıyla anlık olarak alınmıştır. Güncel rakamları yansıtmayabilir. 

Gündem Manşetler 

Enerji Şoku ve Faiz Endişesi Piyasaları Baskılıyor 

Trump’tan Hürmüz Hamlesi: Tankerlere Sigorta ve Donanma Desteği 

Orta Doğu’da Gerilim Tırmanıyor: Suudi Arabistan 9 İHA ve 2 Seyir Füzesini Düşürdü 

İran’dan Avrupa’ya Sert Uyarı: “Savaşa Dahil Olmayın” 

Euro Bölgesi Enflasyonu Yükseldi: ECB Jeopolitik Riskleri İzliyor 

 

Enerji Şoku ve Faiz Endişesi Piyasaları Baskılıyor 

Orta Doğu’daki çatışma finansal piyasaları sarsmaya devam ediyor. Özellikle enerji fiyatlarındaki artış, küresel enflasyonun yeniden hızlanabileceği ve buna paralel olarak faiz 

oranlarının da yükselebileceği endişelerini beraberinde getiriyor. Yatırımcılar, özellikle endekslerde yaşanan kayıpların ardından pozisyon tasfiyesi ihtiyacı nedeniyle altın ve gümüş 

gibi kazançta olan varlıklardaki pozisyonlarını kapatmayı tercih ediyor gibi görünüyor. Bu nedenle zaman zaman savaş sürecinde dahi değerli metallerde geri çekilmeler 

görülebiliyor. Bu düşüşler çoğu zaman kâr satışları ya da teminat tamamlama amacıyla yapılan pozisyon kapamalarından kaynaklanabiliyor. Brent petrol fiyatlarında yükselişin 

devam etmesi durumunda ise başta Fed olmak üzere diğer merkez bankalarının da gevşeyici adımlar yerine daha sıkı para ve maliye politikalarına yönelmesi gündeme gelebilir. 

Ancak kısa vadede bu senaryonun kalıcı olmasından ziyade, savaşın seyri ve enerji fiyatlarının oluşturacağı yeni fiyatlamalara göre pozisyon almak daha makul görünüyor. Özellikle 

Fed’in yıl içerisinde gerçekleştirmesi beklenen faiz indirimlerine ilişkin beklentiler, enerji fiyatlarındaki artışın yarattığı enflasyon baskısı nedeniyle ötelenmiş görünüyor. Bu 

gelişmelerin etkisiyle dolar endeksi yeniden 100 seviyesine yaklaşmış durumda. Dolar endeksinin bu seviyelerde seyretmesi ise özellikle yapay zekâ alanına yatırım yapan veya çip 

üreticisi teknoloji şirketleri üzerinde baskı oluşturabilir. Bilindiği üzere bu şirketler milyarlarca dolarlık yatırım ve borçlanma süreçleri yürütüyor. Artan faizler ve dolar maliyetinin 

yükselmesi, söz konusu şirketlerin finansalları üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Bu nedenle Nasdaq ve Güney Kore borsası gibi teknoloji ağırlıklı endekslerde satış baskısının 

derinleştiği görülüyor. 

Asya Verileri 

Öte yandan Asya tarafında açıklanan veriler ekonomik aktivitede ayrışmaya işaret etti. Japonya’da Şubat ayına ilişkin imalat ve hizmet PMI verisi 53,9 seviyesine yükselerek 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti ve ekonomik aktivitenin genişleme bölgesinde kalmaya devam ettiğini gösterdi. Çin’de ise Şubat ayı imalat PMI verisi 49,0 ile beklentilerin hafif 

altında kalarak daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü ve imalat sektöründeki toparlanmanın kırılgan olduğuna işaret etti. 
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Gün İçi Önemli Veriler 

Günün veri akışında özellikle ABD ve Euro Bölgesi’nden gelecek makroekonomik göstergeler yakından takip edilecek. ABD’de TSİ 16:15’te açıklanacak ADP Tarım Dışı İstihdam 

verisi, iş gücü piyasasının görünümüne dair önemli sinyaller verecek ve Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisi öncesinde piyasalara yön verebilecek. ABD tarafında 

ayrıca TSİ 18:30’da açıklanacak Enerji Bilgi İdaresi (EIA) ham petrol stokları verisi enerji piyasaları açısından kritik olacak. Özellikle Orta Doğu’daki jeopolitik gelişmelerin petrol 

fiyatları üzerindeki etkisi düşünüldüğünde stok verisi petrol fiyatlarında oynaklığı artırabilir. Avrupa tarafında ise TSİ 13:00’te açıklanacak Euro Bölgesi Üretici Fiyat Endeksi 

(ÜFE) verisi üretici maliyetleri ve enflasyon görünümü açısından yakından izlenecek. Veri, Avrupa Merkez Bankası’nın para politikası beklentileri üzerinde etkili olabilir. 

Trump: Enerji Akışı Korunacak, Petrol Yükselişi Geçici 

ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı’ndan geçen tankerlerin güvenliği için gerekirse ABD Donanması’nın gemilere eşlik edebileceğini belirterek, “ABD dünyanın enerji 

akışının kesintisiz devam etmesini sağlayacaktır” dedi. Trump ayrıca, ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarının ardından petrol fiyatlarında görülen yükselişin geçici olduğunu 

ve süreç sona erdiğinde fiyatların yeniden düşeceğini ifade etti. Küresel enerji arzı açısından kritik öneme sahip Hürmüz Boğazı’ndan günlük yaklaşık 20 milyon varil petrol 

geçiyor. Bölgedeki gelişmeler enerji piyasaları ve küresel ticaret açısından yakından izleniyor Kaynak: BBC NEWS TÜRKÇE, Bloomberg HT  

Trump’tan Körfez Ticaretine Güvence: Sigorta ve Donanma Desteği 

ABD Başkanı Donald Trump, Körfez’den geçen deniz ticaretinin güvenliğini sağlamak için yeni adımlar attıklarını açıkladı. Trump, ABD Kalkınma Finans Kurumu’na özellikle 

enerji taşımacılığı başta olmak üzere Körfez’den geçen deniz ticareti için siyasi risk sigortası ve teminat sağlanması talimatı verdiğini duyurdu. Kaynak: Bloomberg HT  

Trump: İran Operasyonu İçin Kongre Onayı Gerekmiyor 

ABD Başkanı Donald Trump, İran’a yönelik askeri operasyon başlatmak için Kongre’den onay almayı düşünmediğini açıkladı. Bir röportajda konuşan Trump, İran’la yaşanan 

savaş kapsamında yürütülen operasyonların başarılı olduğunu savunarak, bu adımlar için Kongre yetkisine ihtiyaç duymadıklarını ifade etti. Cumhuriyetçilerin hem Senato’da 

hem de Temsilciler Meclisi’nde çoğunluğa sahip olmasına rağmen Trump, “Kongre’den savaş yetkisi talep etme niyetinde değilim” dedi. Kaynak: Bloomberg HT 

Trump’tan İspanya’ya Ticaret Uyarısı 

ABD Başkanı Donald Trump, İran’a yönelik operasyonlarda ABD ordusunun üslerini kullanmasına izin vermeyen İspanya’ya tepki gösterdi. Trump, Hazine Bakanı Scott 

Bessent’e İspanya ile yürütülen tüm işlemlerin durdurulması talimatını verdiğini açıkladı. Trump ayrıca, İspanya ile ticari ilişkilerin tamamen kesilebileceğini belirterek 

Washington yönetiminin bu ülkeyle ilişkileri yeniden değerlendirdiğini ifade etti. Trump, NATO üyesi diğer ülkelerin kabul etmesine rağmen İspanya’nın NATO’ya verdiği 

savunma harcamalarını artırmadığını da ekledi. Kaynak: Bloomberg HT, BBC News Türkçe  

İran Savunma Bakanlığı Sözcüsü Rıza Telayi Nik, ABD ve İsrail ile devam eden çatışmalara ilişkin yaptığı açıklamada, “Düşman önümüzdeki günlerde mecburen savaşı 

durdurmak zorunda kalacak” dedi. İran basınına konuşan Telayi Nik, ABD ve İsrail’in saldırıların başında İran’ın siyasi yapısını ve komuta zincirini çökertmek amacıyla Ali 

Hamaney’i hedef aldığını ancak bunun stratejik bir hesap hatası olduğunu savundu. 

Kaynak: Bloomberg HT  
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Orta Doğu’da Gerilim Tırmanıyor: Suudi Arabistan 9 İHA ve 2 Seyir Füzesini Düşürdü 

Suudi Arabistan Savunma Bakanlığı, ülke hava sahasına giren 9 insansız hava aracının düşürüldüğünü, Riyad’ın güneydoğusundaki El-Harac bölgesinde ise 2 seyir füzesinin 

imha edildiğini açıkladı. Gelişme, ABD ve İsrail’in 28 Şubat’ta İran’a yönelik başlattığı saldırıların ardından bölgede gerilimin hızla yükseldiği bir dönemde yaşandı. İran Kızılayı 

saldırılarda 787 kişinin hayatını kaybettiğini açıklarken, Tahran yönetimi İsrail’in yanı sıra ABD üslerinin bulunduğu Katar, BAE ve Bahreyn’de belirlenen hedeflere yönelik 

saldırılarla karşılık verdiğini duyurdu. 

Çin’den ABD ve İsrail’e Uyarı: “Güç Sorunları Çözmez” 

Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarına karşı olduklarını belirterek taraflara güç kullanımından kaçınma çağrısı yaptı. İsrail Dışişleri Bakanı 

Gideon Saar ile yaptığı telefon görüşmesinde konuşan Vang, askeri gücün sorunları çözmeyeceğini, aksine yeni ve uzun vadeli sorunlara yol açabileceğini söyledi. 

Euro Bölgesi’nde Enflasyon %1,9’a Yükseldi, ECB Çatışma Riskini İzliyor 

Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi’nde tüketici fiyatları şubat ayında yıllık bazda %1,9 artarak ocak ayındaki %1,7 seviyesinin üzerine çıktı. Buna rağmen enflasyon, Avrupa 

Merkez Bankası’nın (ECB) %2 hedefinin altında kalmaya devam etti. Piyasa beklentisi enflasyonun %1,7’de sabit kalması yönündeydi. 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası Başkanı Yannis Stournaras, İran kaynaklı jeopolitik gerilimin enflasyon üzerindeki etkisinin çatışmanın süresine 

bağlı olacağını söyledi. Uzun süren bir çatışmanın enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı yaratabileceğini belirten Stournaras, belirsizlikler nedeniyle ECB’nin temkinli bir 

“bekle-gör” yaklaşımı benimsemesi gerektiğini vurguladı. 

Kaynak: Foreks Haber  

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parite 19 Ocak’tan bu yana ilk kez 1,16 

seviyesinin altını test etmiş oldu. Dolar 

endeksindeki güçlenmenin 100 seviyesi 

ve üzerine yönelmesi durumunda 

paritede 1,15 seviyesinin altına sarkmalar 

görülebilir. 

Ancak özellikle enerji fiyatlarındaki artış 

Almanya gibi sanayi ağırlıklı ekonomiler 

için yeniden maliyet ve enflasyon baskısı 

yaratabilir. Böyle bir senaryoda ECB’nin 

faiz indirim sürecini askıya alması 

gündeme gelebilir. Bu da orta vadede 

paritede ibrenin yeniden euro lehine 

dönebileceği bir fiyatlamayı beraberinde 

getirebilir. 

 EUR/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

1.1644, bunun üzerinde ise 1.1686 

seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 1.1532 ve 1.1509 

seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak 

öne çıkmaktadır.  

 

 

 

EUR/USD  
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ABD ve İsrail’in İran’a yönelik hava 

saldırılarını artırması ve yükselen 

jeopolitik belirsizlik güvenli liman talebini 

desteklemeye devam ediyor. Ancak 

güçlenen dolar endeksi, altındaki 

yükselişi bir miktar sınırlıyor. 

Yükseliş ivmesini koruyan altında kısa 

vadede güçlü dolara paralel olarak Fed’e 

yönelik faiz beklentilerinin ötelenmesi, 

fiyatlardaki yükseliş hızını bir miktar 

azaltabilir ve dün olduğu gibi zaman 

zaman kâr satışlarını yeniden gündeme 

getirebilir. 

Buna karşın savaşın uzama ihtimali ve 

tarafların uzlaşıdan uzak adımlar atması, 

altın için yukarı yönlü beklentimizin 

korunmasına neden oluyor. 

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

5201, bunun üzerinde ise 5262 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 5082 ve 5021 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.  

XAU/USD  
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Güçlenen dolar endeksi, altına kıyasla 

daha düşük likidite ve yoğunlaşan 

pozisyonlanma gümüşte oynaklığı 

artırmaya devam ediyor. 90 dolar 

seviyesinden gelen satışların alıcılar 

tarafından karşılandığı görülüyor. Savaşın 

yoğunlaşması ve uzama riski nedeniyle 

100 dolar direnci önemini koruyor. Ancak 

bir kez daha hatırlatmak gerekir ki böylesi 

dönemlerde sert geri çekilmeler veya 

hızlı yükselişler oldukça olağandır. Bu 

nedenle işlem yaparken yüksek oynaklığa 

karşı hazırlıklı olmak ve risk yönetimini ön 

planda tutmak daha sağlıklı olacaktır. 

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

87.96 bunun üzerinde ise 92.31 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 78.92 ve 77.26 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.   

XAG/USD 
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Orta Doğu’da savaşın hızla yayılması ve 

Hürmüz Boğazı’ndaki tanker trafiğinin 

durma noktasına gelmesi sonrası Brent 

petrol iki günde yaklaşık %12 yükselerek 

82 doları aştı. ABD Başkanı Donald 

Trump, enerji ve ticaret akışının devamını 

sağlamak amacıyla Hürmüz Boğazı’ndan 

geçen tankerlere sigorta 

sağlanabileceğini ve gerekirse ABD 

donanmasının gemilere refakat 

edebileceğini açıkladı. Açıklamanın 

ardından petrol fiyatları bir miktar geri 

çekilse de yükseliş ivmesini korudu. 

Brent paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

84.25, bunun üzerinde ise 86.12 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 80.32 ve 78.98 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır. 

 

BRENT  
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Majör  Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

EURUSD 1,1613 -0,04 1,1351 1,1441 1,1529 1,1707 1,1797 1,1885 

USDTRY 43,99 0,07 43,78 43,83 43,90 44,01 44,06 44,12 

EURTRY 51,12 0,02 49,90 50,31 50,71 51,52 51,93 52,33 

GBPUSD 1,3333 -0,01 1,3078 1,3166 1,3250 1,3422 1,3510 1,3594 

USDJPY 157,50 0,06 156,46 156,81 157,28 158,09 158,44 158,91 

Endeks Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

NDX 24720,08 -1,09 23926,12 24120,98 24420,53 24914,94 25109,80 25409,35 

DJIC 48501,27 -0,83 46785,12 47205,98 47853,63 48922,14 49343,00 49990,65 

DAX 23790,65 -3,44 22876,26 23238,68 23514,67 24153,08 24515,50 24791,49 

SPX500 6784,46 -0,47 6613,45 6663,40 6739,32 6865,20 6915,14 6991,07 

Emtia Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

XAUUSD 5149,29 1,04 4551,65 4774,06 4935,21 5318,78 5541,19 5702,35 

XAGUSD 84,60 2,57 63,14 70,56 76,52 89,90 97,31 103,27 

BRENT 82,53 2,68 70,42 74,00 77,18 83,95 87,53 90,71 

WTIUSD 75,62 2,77 63,10 66,64 70,11 77,13 80,67 84,14 

Pariteler Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

AUDCAD 0,9603 -0,01 0,9337 0,9441 0,9522 0,9708 0,9813 0,9894 

AUDCHF 0,5480 -0,33 0,5353 0,5404 0,5451 0,5550 0,5602 0,5649 

AUDJPY 110,5565 0,40 107,0155 108,2720 109,5795 112,1435 113,4000 114,7075 

AUDNZD 1,1894 -0,44 1,1803 1,1845 1,1896 1,1989 1,2031 1,2082 

AUDUSD 0,7019 0,34 0,6763 0,6853 0,6941 0,7120 0,7211 0,7299 

CADCHF 0,5707 -0,32 0,5644 0,5668 0,5697 0,5749 0,5773 0,5802 

CADJPY 115,1375 -0,28 114,2025 114,4635 114,9630 115,7235 115,9845 116,4840 

CHFJPY 201,7334 0,03 198,8612 199,6397 200,6515 202,4418 203,2203 204,2321 

EURAUD 1,6544 0,23 1,6208 1,6317 1,6412 1,6615 1,6724 1,6819 

EURCAD 1,5886 0,08 1,5635 1,5736 1,5794 1,5953 1,6054 1,6112 

EURCHF 0,9066 -0,11 0,8991 0,9029 0,9053 0,9114 0,9152 0,9175 

EURGBP 0,8710 0,17 0,8632 0,8662 0,8678 0,8725 0,8756 0,8772 

EURJPY 182,9000 -0,07 179,6347 180,8348 181,9327 184,2307 185,4308 186,5287 

EURNZD 1,9677 -0,22 1,9510 1,9575 1,9647 1,9785 1,9849 1,9922 

GBPAUD 1,8995 0,14 1,8506 1,8655 1,8812 1,9119 1,9269 1,9426 

GBPCAD 1,8240 0,11 1,8018 1,8107 1,8163 1,8309 1,8398 1,8454 

GBPCHF 1,0409 0,00 1,0361 1,0389 1,0411 1,0461 1,0489 1,0511 

GBPJPY 209,9920 -0,17 207,1265 208,1775 209,2600 211,3935 212,4445 213,5270 

GBPNZD 2,2592 -0,31 2,2331 2,2421 2,2541 2,2752 2,2842 2,2963 

NZDCAD 0,8073 0,43 0,7881 0,7952 0,7995 0,8110 0,8181 0,8224 

NZDCHF 0,4608 0,12 0,4526 0,4558 0,4580 0,4634 0,4665 0,4688 

NZDJPY 92,9520 0,21 90,3978 91,2617 92,0358 93,6738 94,5377 95,3118 

NZDUSD 0,5902 0,16 0,5714 0,5775 0,5834 0,5953 0,6014 0,6073 

USDCAD 1,3680 -0,08 1,3537 1,3598 1,3630 1,3724 1,3785 1,3817 

USDCHF 0,7807 -0,14 0,7683 0,7734 0,7778 0,7873 0,7923 0,7967 
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Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

2 Mart 2026, Pazartesi   

10 dk   TRY Türkiye Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek) 3,50% 3,70% 

17:45   USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub ) 51,2 52,4 

18:00   USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub ) 51,7 52,6 

3 Mart 2026, Salı   

10:00   TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Şub ) 3,00% 4,84% 

10:00   TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Şub ) 31,55% 30,65% 

13:00   EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Şub )   1,70% 1,70% 

4 Mart 2026, Çarşamba 

16:15   USD ADP Tarım Dışı İstihdam (Şub ) 49K 22K 

17:45   USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub ) 52,3 52,3 

18:00   USD ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub ) 53,5 53,8 

18:30   USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları  15,989M 

5 Mart 2026, Perşembe 

16:30   USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 215K 212K 

6 Mart 2026, Cuma 

15:30   USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) 0,00% 0,00% 

15:30   USD Perakende Satışlar (Aylık) (Oca) -0,30% 0,00% 

16:30   USD Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) (Şub ) 0,30% 0,40% 

16:30   USD Tarım Dışı İstihdam (Şub ) 58K 130K 

16:30   USD İşsizlik Oranı (Şub ) 4,30% 4,30% 
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 Yasal Uyarı 

Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. 
Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları sorumlu tutulamaz. 

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle 
iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit 
yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları 
ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan 
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir. 

 

Gökhan Uskuay 

Araştırma Direktörü 

arastirma@destekyatirim.com 
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